Degl. alius psum. et ad psum il-
luis dico illum sijtum n' uerte obligere in dignitaz.

Nigri variati suggestio dico: ga in Maiori suis - hic ho-
suggerit & suggesto Pater: in minori uero suggestio pater
suggesto Filius: & hoc haec suggestio hinc recte dicitur deo
in paucis ad iniucem aperi regi uerificari. & get in hoc
dicto q; et n recte tradidit - Deus e Pater: Deus e Filius.
q; Pater e Filius, & Filius e Pater - -

Nigre recte volunt hui sylluz dictus
et Xpi Omnipotens - hic ho e ho: hic ho e Deus: q; ho e Deus,
et Deus e ho - q; iste alius sylluz volget. At nigt illam
dicta ma e ga in hoc sytlo n' lati varietas in suggestio. Nig-
tam in Maiori qm in Minoris dico - hoc suggerit & est
suggesto Xpi Omni qd sit deus noster pater, et unus deo regi-
me ponunt uerificari mutuo pater & filium idiomatum:
q; locatio sit ipse suggestio et n' rase sibi altero et haec locatio
ficeret in mysterio trinitatis et deuterio paterne mun-
tuo Etone pater a se ipsius qd e falso -

Et uicissim distit in hoc - ga qm ha
et aliud pater sumuatur in conuicio. q; suggestio pater & est sug-
gesto, & sic sibi uerificant ad iniucem pater uerius. Ne
rave ciuitat suggestio: At uero qm distit duplex Etone in
eto nra nomen - Etone - q; suggestio pater suggesto, et n'
& nra et si falso e dicere qd unum suggestum recte li-
tum sit aliud -

Subtingo hui & haec adiumpcio tri-
um substiarum pater fieri & unicam, an & singularem univem
hypostaticam. q; tonibus ei fieri & singularem univem ad
vers etenac distat. Collig et dicit pater fieri & unicam
univem, sed & nullum miraculum: sicut dominus in Pro-
prietate eius uniuersitas pater fieri ad eadem manu & unicam in
univem. Sed exorditus & secundus e generere qd

Ita in hoc euentu darem duplex Unio.

Veadem nam pot simul subsistere p propriam & alienam subsistentiam?

Ad hanc. Primo in hoc nulla certa implicatio. nam se aliq dicit, ut est pugna Mariae ducatur divisari, q' unum pot a D. Virgin. Ita l' q' ead m' pot subsistere gratia dona dei, ita secundum uia dona q' alterius, et nigrorum, saltem, et figur. q' dico. Ita 2' q' iste corpus pot here ut pugna dicuntur, ut pot in corpore Christi Domini, q' in alio pot uobis circumscriptum, et in uerbi distinctionem.

Fab. 1' sustene in se et in aliis argumentis tradicionem q' na q' pot subsistere in se ipsum substantiam et in alio et alienam. Ita negat unus Petrus q' non minus subsistit in se et alienam substantiam. Vbi q' haec haec sententia substantiam. Petrus q' sum ipsa q' aliena substantia sent posse non arguit. Tradidit. Ita ad unum Marietem, q' unius pot a D. Virgin. Sicut pot unius Marietas gloria et frigoris aliquid et nigrum in eius potest, et Petrus, ac malitia in eius potest. Nihil accidit.

Fab. 2' ex ea q' substantia D. Viri unius humanitatis interius P. Petrus facere ipsa substantia q' negat ut sustene ipsum et alienam. Ita negat istam nam Q' optime diligunt hanc investigationem pugnam substantiae Christi et haec in ea bona. Sicut et colligitur ex

333

Ex insidiose unius de mortalit. corrugatio alterius: s.
qđ ad ministerium Incuriosi marum n̄ erat qđ usq;
Eustacia abz. deruareti. qđ eī poterat fieri p̄ nouum mira-
culum. It̄ ad uerificac̄m ministerii et Relicctorum Iuguen-
tis fuit qđ daret unica P̄sona p̄ma, n̄ qđ obsteret
usq; vñ.

Fide qđ Scriptura, et P̄f. qđ loquuntur
et X̄o Dño n̄ vero P̄eo et hoc tamq; et unica P̄sona:
et sic Fides ipsa nos dicit n̄ dñri m̄ unicam P̄sonam
et dñcto in X̄o Dño: et ex hac dñcta mensura unius simi-
P̄sonae p̄ma exclusor virtutis alia humana, ut loquit M. I.
qđ ḡ sit et p̄ibet.

¶ Arg. 3° illa n̄ sit exat dñcta, et p̄sona
et p̄sonam Substanciam qđ n̄ posent p̄fieri p̄ alterius. Et dicit qđ
ans: erat illa in Iudea gre et in p̄sona Eustacia dñcto, in aliis
gre, et in Eustacia alterius n̄q ans. Sicut illa p̄sona ipsa
eī Substanciam Reliquam P̄p̄is et in aliis West, et statim
et Substancias filii et Sp̄us Sancti. et una illa iactata et
ipsa eī uniam p̄sonam, et tñ pot̄ alterius p̄fieri p̄ alterius, ut
eī loc.

Silvagres & na replicata in dñris h̄is p̄t h̄ere
dñras substancias; ita ut Combinatae Substancie et p̄sonam, et Bon-
chara et alteriam? De affre. qđ p̄sona ga in p̄z nñlha cer-
nisi rugina. uno si in h̄o loco p̄t h̄ere illas dñr. et sub-
stancias illas quibus p̄sumus, a fortiori illas poterit perfigere
in dñris h̄is ubi augestis virtutis extensio, et solli. 28
Sicut sollicitus et cōdem ad dñras semper.

Luge et alii R.R. Arg. 1° Et na ponari in dñris
dñr n̄ augestis illibz virtutis: qđ. Et dicit qđ ans